

Kilpailukeskus

Someron hiihtokeskuksessa, jossa on varattu pesumahdollisuus ja WC-tilat sisätiloissa. Sisätiloihin ei saa mennä suunnistuskengillä. Kilpailukeskuksessa on nähtävillä kilpailuohjeet. Tarkista ne vielä ennen lähtöä.

Kilpailumaasto

Kilpailualueena toimii Someron hiihtokeskuksen lähimaasto. Maasto koostuu muutamasta kallioalueesta ja hiihtokeskuksen pururadasta. Maasto on pääsääntöisesti hyväkulkuisia ja tiheämmät pusikot on pyritty ratasuunnittelussa kiertämään.

Kilpailukartta ja rastimääritteet

Tulostekartta 7/2015, mittakaava 1:10 000, käyräväli 2,5 m. Kartan koko A4. Kartta on muovikotelossa. Rastimääritteet on painettu molempina päivinä karttaan.

Rastit

Mallirasti on kilpailukeskuksessa opaspaalun luona. Kilpailualueella on paljon rasteja. Osa rasteista on lähemmäs, joten koodi kannattaa tarkistaa.

Leimausjärjestelmä

Kilpailussa käytetään Emit-leimausjärjestelmää. Kilpailijoiden toivotaan ilmoittamaan sähköpostilla osoitteeseen riitta.uusivirta@jedu.fi , jos tarvitsee Emit-kilpailukorttia to 3.9.2015 klo 16.00 mennessä, jotta järjestäjät osaavat varata riittävän määrän kilpailukortteja.

Tiedustelut

riitta.uusivirta@jedu.fi p. 050 5168 241

Kilpailunumerot

Henkilökohtaisessa suunnistuksessa käytetään kilpailunumeroita, jotka saa kilpailukeskuksesta. Partiossa numero on vain partion johtajalla.

Palkinnot

Jaetaan kilpailukeskuksessa tulosten selvittyä.

Henkilökohtainen kilpailu:

Lähtö

Kilpailijat kutsutaan lähtöön 2 minuuttia ennen lähtöä. Kilpailijat laittavat 10 sekuntia ennen lähtöhetkeä Emit-kilpailukorttinsa O-leimasimeen. Lähtöhetkellä kilpailija nostaa Emit-kilpailukorttinsa O-leimasimesta ja aloittaa kilpailusuorituksensa. Lähtöajat tulevat nähtävillä www.rastiimi.fi sivuille to iltaan mennessä. Jonne tulevat myös kilpailuohjeet.

Maali

Viimeiseltä rastilta on viitoitus maaliin, jossa kilpailija suorittaa maalileimauksen ja siirtyy leimantarkistukseen.

Partio:

Suunnistetaan 2-3 henkilön joukkueissa. Partiot jakavat rastit K-pisteellä. **Kilpailun ainoa yhteinen rasti on viimeinen rasti (sama kuin lauantaina. Kartassa koodilla Y)**, johon kaikki partion jäsenet kokoontuvat kierrettyään omat rastinsa. Kun kaikki ovat tulleet viimeiselle rastille he leimaavat sen ja juoksevat yhdessä loppuviitoitusta maaliin. **Partion jäsenet varaavat kynän, jolla merkkäavat omat rastinsa.**

Lähtö

Lähtö tapahtuu kilpailukeskuksesta yhteislähtönä, josta kilpailijat siirtyvät viitoitusta pitkin K-pisteelle, jossa jakavat rastit.